Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 006/2023

O município de Nova Ubiratã MT, comunica a todos os interessados, que se encontra aberto o processo licitatório na
modalidade tomada de preço nº 006/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de
obra de reforma do piso da quadra poliesportiva da escola municipal Pedro Álvares Cabral, distrito Santa Terezinha.
Julgamento designado para o dia 09 de novembro de 2023 às 10h00. O Edital e seus anexos podem ser obtidos junto aos
departamentos de licitação da prefeitura municipal de Nova Ubiratã MT. O edital encontra-se disponível no site oficial deste
município. Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone (66) 3579-1191 das 07h00min às 13h00min. Nova Ubiratã
MT. 23 de outubro de 2023.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 005/2023

O município de Nova Ubiratã MT, comunica a todos os interessados, que se encontra aberto o processo licitatório na
modalidade tomada de preço nº 005/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de
obra de reforma e revitalização da unidade ESF do bairro Jardim Vitória. Julgamento designado para o dia 09 de novembro
de 2023 às 08h00. O Edital e seus anexos podem ser obtidos junto aos departamentos de licitação da prefeitura municipal
de Nova Ubiratã MT. O edital encontra-se disponível no site oficial deste município. Maiores informações podem ser obtidas
pelo telefone (66) 3579-1191 das 07h00min às 13h00min. Nova Ubiratã MT. 23 de outubro de 2023.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 08/11/2023, às 09:00 horas (horário oficial de Brasília).
Realização por meio do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
aquisição de tecidos, aviamentos, e itens de cama, mesa e banho. Os interessados poderão consultar o edital, na sala de
licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 23 de
outubro de 2023.

Francine Oliveira

Secretária municipal de administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 898d8343

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:32:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial